DECLARAÇÃO E RELAÇÃO DOS DIRIGENTES DA ENTIDADE

Declaro para os devidos fins, em nome da SOCIEDADE BENEFICENTE

VINTE E CINCO DEZEMBRO, que:
Não há no quadro de dirigentes abaixo identificados: (a) membro de

Poder ou do Ministério Público ou dirigente de órgão ou entidade da
administração pública. Observação: a presente vedação não se aplica às
entidades que, pela sua própria natureza, sejam constituídas pelas

autoridades ora referidas (o que deverá ser devidamente informado e
justificado pela OSC), sendo vedado que a mesma pessoa figure no

instrumento de parceria simultaneamente como dirigente e
administrador público (art. 39, §5º, da Lei nº 13.019, de 2014);

RELAÇÃO NOMINAL DOS DIRIGENTES DA ENTIDADE

 01/12/2021 – 01/12/2023

Nome do
dirigente e cargo

que ocupa na
OSC

Carteira de
identidade, órgão

expedidor e CPF.

Endereço residencial, telefone e e-
mail.

Ademar Bodini

Presidente

RG n. 4.292.540-
X- SSP-SP e CPF

n. 207.872.868-
34

Rua Malachias Jose dos Santos, n.
105 Jardim Independencia, Fone

16-3877-7896 e 16-99991-3242

e-mail a.bodini@terra.com.br

Sebastião

Adalberto
Gonçalves

1º Vice

Presidente

RG n. 4.548.673-

6- SSP-SP e CPF
n.005.434.438-
76

Rua João Gomes Frossiard, 315

Apto 1002 Condomínio
Residencial Mantiqueira, Nova
Aliança Sul Fone 16-9.9222-4747

e-mail
sebastiaoadgoncalves@gmail.com

Paulo Augusto

Judice Alleotti

2º Vice
Presidente

RG n.20.104.094-

3- SSP-SP e CPF
n. 181.121.868-

71

Av. Luis Eduardo Toledo Prado,

4100 Qd 16 Lote 34, Vila do Golf,
Fone 3623-6153 e 16-99104-5601

e-mail pajalleotti@hotmail.com

Walter Assis

da Cunha

1º Tesoureiro

RG n.

12.664.205-9
SSP-SP e CPF n.
057.693.678-55

Rua Alfredo Condeixa, 1280

Parque Ribeirão Preto Fone 16-
3236-1751 e 16-9.9705-0440

e-mail walter@novainforme.com

Glauco Cerri de

Campos

2º Tesoureiro

RG n.

22.515.027- SSP-
SP e CPF n.
150.681.318-65

Rua Tereza Cristina, 2405 Apto

508  Campos Elíseos Fone 3512-
3800 e 16-9.8128-9913

e-mail glaucocerri@uol.com.br

Guilherme

Henrique
Gabriel da
Silva

1º Secretário

RG n.

20.377.686-0-
SSP-SP e CPF n.
118.399.348-08

Rua Alice Além Saad, 576 Nova

Ribeirania Fone 16-3636-6767 e
16- 9.9606-6401

e-mail

guilhermeh.gabriel@terra.com.br

Paulo Ferreira

Muniz

2º Secretário

RG n. 7.189.092-

SSP-SP e CPF n.
101.351.381-91

Rua Antônio dos Santos Martins,

96 Lagoinha Fone 16-3934-9500 e
16-9.9992-4806

e-mail
paulof.muniz53@gmail.com

Alberto Pereira
de Avelar

Conselho Fiscal

RG n.
29.091.913-7 e

CPF n.
272.591.608-96

Rua Antônio Vasques, 374
Lagoinha Fone 16-9.7400-9900

e-mail Berto.a@hotmail.com

Luiz Henrique
Mariano

Conselho Fiscal

RG n.
19.169.436-8 e

CPF n.
109.049.748-20

Rua Cesario Mota, 1208 Jardim
Paulista – Fone 16-9.9261-6190

e-mail lelmariano@bol.com.br

José Arlindo
Moreira

Fonseca

Conselho Fiscal

RG n. 8.288.370-
SSP-SP  e CPF n.

262.970.608-78

Rua Ceará, 925 Campos Elíseos
Fone 16-9.9792-2178

e-mail

➢ Não contratará com recursos da parceria, para prestação de
serviços, servidor ou empregado público, inclusive aquele que
exerça cargo em comissão ou função de confiança, de órgão ou

entidade da administração pública celebrante;

➢ Não serão remunerados, a qualquer título, com os recursos

repassados: (a) membro de Poder ou do Ministério Público ou
dirigente de órgão ou entidade da administração pública; (b)

servidor ou empregado público, inclusive aquele que exerça cargo
em comissão ou função de confiança, de órgão ou entidade da

administração pública celebrante; e (c) pessoas naturais
condenadas pela prática de crimes contra a administração pública
ou contra o patrimônio público, de crimes eleitorais para os quais a

lei comine pena privativa de liberdade, e de crimes de lavagem ou
ocultação de bens, direitos e valores.

Ribeirão Preto, 01 de Dezembro de 2021

_______________________________________

Ademar Bodini

Presidente

Luiz Augusto
Gonçalves de
Aguiar

Conselho Fiscal
Suplente

RG n. 10.526.006-
SSP-SP e CPF n.
106.865.138-51

Rua Maria Candida, 150 casa 19
Jardim Zara Fone 16-9.9759-1524

e-mail ar.enge@hotmail.com

Luiz Ricardo
Terra Bromberg

Conselho Fiscal

Suplente

RG. n. 4.322.005-
8-SSP-SA e CPF n.

227.019.238-91

Rua Teresa Cristina, 1576 Campos
Elíseos Fone 16-9.9159-3709

 e-mail lrbromberg@outlook.com